Приложение № 3 к
 Административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
 «выписки из домовой и похозяйственной
книги (финансово- лицевой счет),
карточки учёта собственника жилого
помещения, справок и иных документ

Кому______________________________________________________________________________________________
от _______________________________________________
проживающего ____________________________________
_________________________________________________

Заявление

Прошу выдать мне (нужное отметить знаком «V»):

    выписку из домовой книги ________________________за ______ год;
                                                                          (наименование населенного пункта)

    выписку из похозяйственной книги по ________________________
(наименование улицы
________________________________за ______год по форме № ______;
и населенного пункта)

    справку на основании похозяйственной книги по _________________
(наименование улицы
___________________________ за ______год по форме № ______;
     и населенного пункта)
    копию _______________________________ в ________ экземплярах;
                (наименование документа)
    выписку из  ___________________________ в ________ экземплярах;
(наименование документа)

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:

                посредством личного обращения в Управляющую организацию;

                в форме электронного документа;

                в форме документа на бумажном носителе;

                почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);

                отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);

О представлении не полного комплекта документов, требующихся для предоставления муниципальной услуги и представляемых заявителем, так как сведения по ним отсутствуют в распоряжении органов, предоставляющих государственные или муниципальные услуги, либо подведомственных органам государственной власти или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, предупрежден

___________________   ______________________  ___________________________
( дата)                                       (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)